OFÍCIO VEREADOR n° 323/2016
São Roque, 29 de fevereiro de 2016.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e como Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR), criada com a finalidade de acompanhar a “Frente Parlamentar em Defesa da Raposo Tavares” solicitar a Vossa Senhoria cópia do Projeto de implantação de retorno que deve ser construído próximo ao acesso à Estrada do Sertanejo.

Esta Comissão crê que esse projeto, se concretizado, beneficiará em muito a população são-roquense e de várias cidades vizinhas que costumam trafegar constantemente pela Rodovia Raposo Tavares, no citado trecho, motivo pelo qual solicito essa cópia para juntá-la aos autos do processo da “CAR”, assim como para esclarecer eventuais dúvidas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Presidente da Comissão de Assuntos Relevantes (CAR)

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO DIAS RIBEIRO

MD. Gerente Institucional da CCR ViaOeste

Rod. Presidente Castello Branco km 24, lado par, Conjunto Norte - 06463-400. Barueri/SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 29/02/2016 - 16:58:19 01047/2016
/vtc